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AXIS P3343-VE 12MM
1/4´́ Netzwerk Dome, Tag/Nacht, Fix, 800x600, WDR,

3,3-12mm, PoE, IP66

Art-Nr. 97358

Hauptmerkmale

Vandalismusgeschützter Netzwerk Dome Fernsteuerbare Fokussier- und Zoomfunktionen
Integriertes Objektiv: F1,4/3,3-12mm Mehrere H.264-Videoströme
Empfindlichkeit: 0,3Lux (F1,4) Power-over-Ethernet (PoE)
Auflösung: 800x600 Pixel Für den Außeneinsatz: Schutzart IP66
H.264 und MJPEG-Kompression Lieferung ohne Midspan
Übertragunngsrate: 30 Bilder/Sekunde

Spezifikationen

Serie Axis P33

Auflösungsstandard SD

System True Day&Night

Chipgröße 1/4´́

Aufnahmesensor CMOS

Lichtempfindlichkeit 0,3 Lux, bei F1,4

Digitale Rauschunterdrückung (DNR) nein

Low Speed Shutter ja

Gegenlichtkompensation BLC

Wide Dynamic Range (WDR) WDR Dynamic Contrast

IR-Sperrfilter schaltbar

Bildauflösung max. 800x600

Bildübertragungsrate max. 30 fps
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(Fortsetzung Spezifikationen)

Bewegungsmelder ja

Analysefunktionen Audio Detektion, Bewegungserkennung (Motion Detection), Sabotage-
erkennung

Videoausgänge nein

Audiounterstützung ja

Alarmeingänge ja

Alarmausgänge 1

Interner Speicher SD-Karte, SDHC-Karte

Kompressionsverfahren H.264, M-JPEG

Ethernet-Schnittstelle 10Base-T, 100Base-TX

Netzwerkprotokolle ARP, DHCP, FTP, HTTP, HTTPS, RTP, SMTP, TCP/IP, UDP, und weitere

Objektiv Typ Varifokal

Brennweite 3,3 mm - 12 mm

Bildwinkel horizontal 54° - 17°

Digital Zoom ja

Blendensteuerung DC

Beleuchtung nein

Fernzugriff Web-Browser und Viewer

Passwortschutz ja

e-PTZ Unterstützung ja

Betriebsspannung PoE

Power over Ethernet ja

Heizung ja

Montageart Deckenmontage, Wandmontage

Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~+55°C

Vandalismusgeschützt ja

Gehäuse Außen

Gehäusematerial Aluminium

Farbe (Gehäuse) weiß

Farbe (Kuppel) klar, getönt

Schutzart IP66

ONVIF ja

Zertifizierungen CE, DGUV Test Prüfbescheinigung, FCC

Optionales Zubehör

97373 AXIS T91A61 WALL BRACKET Wandmontagearm für Axis Serien Q60/P55, Pendant Kits P33/ P33-
VE/P3301/Axis225/Axis226

97617 AXIS T90A26 W-LED 50-100 DEG LED Weißlicht Scheinwerfer, 50-100°, 25W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

97183 AXIS T90A37 W-LED 30-60 DEG LED-Weißlichtscheinwerfer, 30-60° 50W, mit Netzgerät, 100-240VAC
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97857 AXIS T90A42 IR-LED 30-60 DEG LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 30-60°, 160m, 80W, mit Netzgerät,
100-240VAC

97856 AXIS T90A32 IR-LED 30-60 DEG LED-Infrarotscheinwerfer, 850nm, 30-60°, 80m, 50W, mit Netzgerät,
100-240VAC

92519 AXIS T90A01 IR-LED 50 DEG POE LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 50°, PoE 10W

97072 AXIS T90A33 IR-LED 10-20 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 10-20° 50W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

97444 AXIS T90A20 IR-LED 120-180 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 120-180° 20W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

92178 AXIS T90A40 IR-LED 120-180 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 120-180° 80W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

99048 AXIS T90A11 IR-LED 50 DEG LED Infrarotscheinwerfer 850nm, 50°, 10W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

97800 AXIS T8311 JOYSTICK 3-Achsen Joystick, für Axis PTZ Kameras, Domes

92251 AXIS T90A21 IR-LED 50-100 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 50-100° 20W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

202904 AXIS T8414 INSTALL/DISPLAY Installations Display, für Kamera Setup von Axis Kameras, portabel

204715 AXIS T8120 15W MIDSPAN 1-PORT PoE Midspan, 1 Port, IEEE802.3af, 10/100Mbps

97374 AXIS T91A67 POLE BRACKET Mastmontage für AXIS Q6032-E, P33 Serie, P33-VE Serie, 225, 216,
P3301, P5534

98143 AXIS T8310 CONTROL BOARD Kontrollcenter, modular, mit Keypad, Joystick, Jog Dial

91652 AXIS POE MIDSPAN 16-PORT PoE Midspan, 16 Port, IEEE802.3af, 90-264VAC

97378 AXIS P33-VE PENDANT KIT Kit für hängende Montage, für T91A, NPT Halterung, für P33xx-VE

91486 AXIS CAMERA STATION 4CH (EN) Camera Station Software, Videoverwaltung 4 Kanäle (max. 100 Kame-
ras), Englisch

91599 AXIS CAMERA STATION 10CH (EN) Camera Station Software, Videoverwaltung 10 Kanäle (max. 100 Ka-
meras), Englisch

97648 AXIS T91A63 CEILING BRACKET Deckenhalterung, 70 cm, weiß, für Axis Kameras, Domes

98144 AXIS T8313 JOG DIAL Jog Shutle für Axis PTZ Kameras und Domes

91445 AXIS CAMERA STATION 10CH (DE) Camera Station Software, Videoverwaltung 10 Kanäle (max. 100 Ka-
meras), Deutsch

203009 TS-119P II Network Attached Storage, 1-Bay, ohne HDD, 1x GBit LAN, 3x USB, 1x
eSATA

91598 AXIS CAMERA STATION 4CH (DE) Camera Station Software, Videoverwaltung 4 Kanäle (max. 100 Kame-
ras), Deutsch

97376 AXIS T94A01D PENDANT KIT Deckenmontage Kit, für Montage auf 1,5´́ NPT Halterung, weiß, für
AXIS Q60- und P55-Serie

97801 AXIS T8312 KEYPAD Keypad, Tastatur für Axis PTZ Kameras, Domes

203489 SANDISK ULTRA SDHC 32GB 30MB/S SDHC Speicherkarte, 32GB, Class 10, 30MB/Sek. Lesen

92204 AXIS POE MIDSPAN 8-PORT PoE Midspan, 8 Port, IEEE802.3af, 90-264VAC

203012 TS-219P II Network Attached Storage, 2-Bay, ohne HDD, 1x GBit LAN, 3x USB, 2x
eSATA

98236 AXIS T91A62 PARAPET BRACKET Halterung, für Brüstung, 67x36cm, weiß
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203016 TS-419P II Network Attached Storage, 4-Bay, ohne HDD, 2x GBit LAN, 4x USB, 2x
eSATA

203488 SANDISK ULTRA SDHC 16GB 30MB/S SDHC Speicherkarte, 16GB, Class 10, 30MB/Sek. Lesen

200044 AXIS T90C20 FIXED DOME IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 180°, PoE IEEE802.3af, IP66, für
Axis P33xx-VE

97763 AXIS P33 SCREW KIT Schraubenkit, für AXIS P3343, P3343-V, P3344, P3344-V, Ersatzteil

97766 AXIS P33-VE DOME KIT Dome Kit, klare Kuppel montier t, getönte Kuppel, für AXIS P3 343/44-
VE, Ersatzteil

200045 AXIS T90C10 FIXED DOME IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 180°, 18-56VDC, IP66, für Axis
P33xx-VE

200890 AXIS P33XX-VE 3/4´́ NPS ADAPT 3/4´́ NPT/NPS Adapter, für Axis P33XX-VE, zur verdeckten Kabelfüh-
rung, Edelstahl

204315 AXIS T98A17-VE Überwachungs-Anschlusskasten für Axis P33-VE, IP66, IK10

97767 AXIS P33-VE SCREW KIT Schraubenkit, für AXIS P3343-VE, P3344-VE, Ersatzteil

201837 AXIS P33-VE MOUNTING BRACKET Halterung, für Wandmontage, Deckenmontage, Aluminium, für Axis
P33xx-VE, Ersatzteil

204712 AXIS P33XX-VE NPS CONDUIT ADAP Kabelabdeckung, Aluminium, Edelstahl Adapter, für Montage auf 3/4”
NPS, NPT Rohren

204713 AXIS P33XX-VE NPS CND ADP 4PCS Kabelabdeckung, Aluminium, Edelstahl Adapter, für Montage auf 3/4”
NPS, NPT, 4 Stück

204711 AXIS P33XX-VE CABLE COVER 4PCS Kabelabdeckung, Aluminium, für Axis P33XX-VE, 4 Stück
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